

Information til Tillidspersoner til Krigslive XX

Hvad er en Tillidsperson?

I forbindelse med deltagelse i Krigslive XX skal alle personer under 18 år have en tillidsperson, som er en voksen over 18 år, som er med til scenariet. Tillidspersonens rolle er at være en tryk voksen, som den mindreårige kan gå til, hvis der er behov for råd eller vejledning. Tillidspersonen fungerer endvidere som kontaktperson for den mindreåriges forældre under Krigslive XX.

Hvad kræver det at være Tillidsperson?

- En Tillidsperson skal være fyldt 18 år ved Krigslive XX's start.
- En Tillidsperson kan have op til to mindreårige tilknyttet.
- Deltager man som Tillidsperson med et hold bestående af elever fra en ungdomsskole, efterskole eller lignende, som man har undervist, kan man få dispensation til at være Tillidsperson for hele holdet. Det kræver, at man har godt kendskab til de unge i forvejen, og at man går i dialog med arrangørgruppen omkring situationen.

Det er selvsagt vigtigt, at du som Tillidsperson, den unge under 18 år og dennes forælder nærer tillid til hinanden.

Hvad forventes der?

Som almindelig Tillidsperson har du ikke et juridisk ansvar over den mindreårige, men du har et moralsk og etisk ansvar. Det forventes, at du som Tillidsperson træder til i tilfælde af episoder, hvor den mindreårige har brug for en ansvarlig voksen.

Der udover er der tale om en aftale, der indgås mellem dig, den mindreårige og dennes forælder. Hvad I laver af individuelle aftaler er op til jer, og det blander arrangørerne sig ikke i. Skal den mindreårige deltage i Krigslive XX på særlige præmisser, omhandlende f.eks. sengetider, alkoholindtag, særlig medicinindtag eller andet, er det noget, der skal afstemmes mellem dig, den unge og dennes forælder.

Hvad er processen?

1) Du går i dialog med den unge og dennes forælder om hvilke præmisser og aftaler, der ligger til grund for den unges deltagelse i Krigslive XX med dig som Tillidsperson.

2) Derefter udfylder forældre/værge en forældre/værgeerklæring, hvor de skriver dig på og sender erklæringen til KrigsliveDK@gmail.com. Deadline for indsendelse er 20. maj 2025.

3) I tager til Krigslive og har en fed oplevelse!

Har du spørgsmål til ovenstående eller til forældre/værgeerklæringen, er du altid velkommen til at kontakte os på mail krigsliveDK@gmail.com

I tilfælde af manglende eller mangelfuld udfyldt forældre/værgeerklæring forbeholder vi os retten til at afvise deltagere med gyldig billet, som ikke er fyldt 18 år ved spillets start.